塑料封装液位传感器塑料封装液位传感器塑料封装液位传感器塑料封装液位传感器
原理图解原理图解原理图解原理图解
无水浸没                                      有水浸没
光电液位传感器的原理光电液位传感器的原理光电液位传感器的原理光电液位传感器的原理
光电液位传感器内含光电触发电路输出一个开关
信号，指示有/无液位。
工作模式为传感器内部光反射原理，一个发光二极管
（LED）和光接受三极管被包含在传感器前端的半球顶内。

LLC200D4-ITEM M12 -40 to +85°C  250mA 5-15V
注：型号中带 L 和不带 L 的区别在于输出的电平，带 L 的是无液体浸没输出为低电平，反之则反。
订购指南订购指南订购指南订购指南
结构特点结构特点结构特点结构特点
 LLC200 系列 LLC500 系列 LLC600 系列
尺寸 M12 M10 Ø ½ Inch
主体材料 聚砜
引线材料 250mm PTFE Wires
压力 7bar max 20bar max 7bar max
信号输出说明信号输出说明信号输出说明信号输出说明
1.-SH 结尾的输出驱动电流小于 10mA
2.-ITEM结尾的输出驱动电流为250mA或者500mA。分
001 – N 沟槽耗尽型（带反向二极管）
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
002 – 数字输出
003 – N 漏极开路输出
004 – P 漏极开路输出
005 – N & P 推挽式输出
图解如下：图解如下：图解如下：图解如下：
001                                               002
003                                               004
005
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com